
Linda H. (linha) ID 66675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 10:22

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,

  při prodeji se vždy řídím principem férovosti a vzájemné dohody. Zboží se vždy snažím popsat dle pravdy a co nejpodrobněji.
Také se snažím zboží co nejlépe vyfotit. Nicméně připouštím, že mi může nějaký ten detail uniknout nebo foťák může trochu
zkreslit barvu zboží. Případný nedostatek zboží nikdy není úmyslný a vždy se snažím Vaše případné reklamace vyřešit k Vaší
spokojenosti. Díky za pochopení a těším se na obchodování s Vámi :-)

  PLATEBNÍ PODMÍNKY
  - Za zboží se platí PŘEDEM na účet, který Vám zašlu e-mailem. Po připsání peněz posílám okamžitě balíček a dávám zprávu e-
mailem.
  - Zboží je možno uhradit také v hotovosti při osobním převzetí v Liberci. Místo převzetí si dohodneme individuálně.
  - Dopravné účtuji dle tarifu České pošty. Jsem ochotná po dohodě poslat i obyčejně tj. bez pojištění, ale riziko, že se zásilka
ztratí nesete Vy.
  - Balné neúčtuji.

  REKLAMACE U POUŽITÉHO ZBOŽÍ + VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  - Na použité zboží neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Proto věci ihned po převzetí zkontrolujte a případné nedostatky mi napište mailem DO 3 DNŮ!
  - Pokud bude zboží nějak poničené nebo nefunkční a u popisu zboží toto nebylo uvedeno, pak Vám vrátím peníze včetně
veškerého poštovného, tj. i poštovného, které vynaložíte na vrácení zboží.
  - Pokud budete chtít zboží vrátit pouze z důvodu, že se Vám nelíbí, ale jinak bude funkčně zcela v pořádku, pak Vám vrátím
peníze ale bez poštovného tzn. první i druhé poštovné, půjde k Vaší tíži.

 Hlavně se nebojte u mě nakupovat. Moje heslo: hlavně žádný stres :-) :-) :-)

 ZDRAVÍ LINDA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

